Feser & Wittig GmbH

Skoda Octavia Combi 1.5 TSI Style

DSG/LED/ACC/Kamera PKW

Cena 19 680 EUR
Model Kombi
Pierwsza rejestracja 07.2019

W&#322;adze ds. inspekdcji
technicznych / AU

Przebieg
Moc silnika (KW)

Pojemno&#347;&#263; w
cm sze&#347;ciennych

Treibstoffart
Kolor

Nowy

63 982 KM
110 KW (150 KM)
1498 ccm

Silnik benzynowy

Bia&#322;y Lakier
metaliczny Lakier
metaliczny

Direktschaltgetriebe/DSG
7-Gang-Automatik

Pojazd u&#380;ywany
0240427

Rodzaj przek&#322;adni

Typ pojazdu
Identyfikator pojazdu

Cechy:

Bilder folgen
in Klrze!
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Kontakt:

Feser & Wittig GmbH

Hallesche LandstraRe 110

06406 Bernburg

Telefon: 03471-3221-0

Telefaks: 03471-3221-53

Email: henrik.baatz@feser-graf.de

Email: bastian.weber@feser-graf.de

Email: maik.amey@feser-graf.de

Strona g&#322;&#243;wna:www.feser-graf.de

Kraftstoff Silnik benzynowy, Z drugiej r&#281;ki, Nowa inspekcja, Obs&#322;uga
g&#322;0sowa, Kamera wsteczna, Navigationssystem Columbus, Podw&#243;jna instalacja
klimatyzacyjna, Pe&#322;ne reflektory LED, Abbiegelicht, Elektryczna regulacja siedze&#324;
z uk&#322;adem pami&#281;ci, Sitzbezlge in Leder und Stoff kombiniertmit hochwertigen Ma-

terialien, Tempomat na odleg&#322;0&#347;&#263;,

Einparkhilfe vo + hi, Podgrzewanie sied-

zenia, CD/MP3-Radio, Elektryczne podno&#347;niki 4 szyb, Poduszki powietrzne nadokienne i
chroni&#261;ce g&#322;0w&#281;, ESP (elektroniczny uk&#322;ad stabilizacji toru jazdy),
moon weiss perleffekt Lakier metaliczny, Radio, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 16 Zoll, ABS
(uk&#322;ad przeciwpo&#347;lizgowy), Komfortschluessel/KESSY, Elektroniczny immobilizer

Finansowanie

Przyk&#322;ad

Zaliczka

Cad#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica
Oprocentowanie roczne

Okres w miesi&#261;cach

Przebieg ca&#322;kowity

Odsetki

&#322;8#261;czna kwota
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Bank dostawcy

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

6 888,-
12792,-
5,83 %
5,99 %

48

60 000 KM
1910,-

15 336,-

6 888,-
176,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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